
/.,·· 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

OTORGA FONDO A RENDIR A DOÑA 
LUZ FABIOLA RAMIREZ VALDES, JEFA 
DEPARTAMENTO ADQUISICIONES, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 0 OCT 2015 

o '. 47 4 7 
DECRETO ALC. EXENTO N° /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N° 1076 de la Dirección de Desarrollo Comunitario, de fecha 13 de 
octubre de 2015 con vo B0 de Alcaldía; la Providencia N° 3091 de Alcaldía, de fecha 
13 de octubre de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

OTORGASE a doña Luz Fabiola Ramírez 
Valdés, Rut , Jefa Departamento Adquisiciones, Planta Escalafón 
Jefatura, Grado 9°, un fondo a rendir por la cantidad de $80.000.- (ochenta mil 
pesos), que serán destinados a cubrir gastos del Proyecto "Activación Tejido 
Cultural Independencia 2015 FNDR 2%". 

De los fondos puestos a su disposición 
deberá rendir cuenta documentada a la Dirección de Control, quién tendrá a su 
cargo la supervisión y control de la inversión de los fondos asignados. 

ITEM 114.05.01.098 "Aplicación de Fondos Proyecto Activación Tejido 
Cultural Independencia 2015 FNDR 2%". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

·····..;.······· .... ~ 

/igm.-
-===.:..::JL.:=:..:T:....:O=---=A=: - Alcaldía- Secretaría Municipal - DAF- Control - Jurídico -
Contabilidad - Tesorería - Organizaciones Comunitarias - Interesado - Oficina de 
Partes.(825) 


